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Agramerica Overseas Holdings Limited -- Andina Exportadora S Protocolizacion 393 393 17/01 815613 1352

Agricola E Inversiones El Encuentro Spa -- Dole Chile Sa Protocolizacion Contrato De Comprav 602 602 24/01 816232 1967

Agricola E Inversiones El Encuentro Spa -- Dole Chile Sa Protocolizacion Contrato De Comprav 603 603 24/01 816231 1981

Agricola Valle Verde Limitada Protocolizacion 631 631 24/01 816320 2100

Agricola Y Forestal Graz Limitada Protocolizacion Extracto 436 436 17/01 815697 1490

Agropecuaria La Islita Limitada Protocolizacion Extracto 692 692 26/01 816581 2380

Alimentos Jhonny Jose Contreras Escalona Spa Protocolizacion Junta Extraordinari 751 751 30/01 816794 2801

Andina Exportadora S.a.c -- Agramerica Overseas Holdings Lim Protocolizacion 393 393 17/01 815613 1352

Andina Exportadora S.a.c -- Futura Overseas Investments Limi Protocolizacion 391 391 17/01 815612 1341

Aninat Salas, Sebastian -- Saferay Spa Prot. Poder Especial 69 69 03/01 814393 209

Araya Pino, Iván -- Zambrano Peñaloza, Roberto Fabrizzio Protocolización Compraventa De Acci 321 321 15/01 815308 878

Araya Pino, Iván -- Zambrano Peñaloza, Roberto Fabrizzio Protocolización Compraventa De Acci 223 223 10/01 814959 609

Asesorias E Inversiones Semilla Limitada Protocolizacion Extracto 24 24 02/01 814307 71

Asesorias Mtf Spa Protocolizacion Extracto 178 178 08/01 814825 486

Automotora Miguel Jacob Helo Spa Protocolizacion Extracto 525 525 22/01 815966 1717

Banco Santander - Chile -- Ing., Agricultor Y Contratista Ju Prot. Servid. Transito 657 657 25/01 816462 2288

Banesco (panama) S.a. -- Silva Villagran Dario Fernando Y Ot Protocolizacion Poder 1 1 02/01 814234 1

Bascuñan Lira Felipe -- Quezada Moreno Humberto Protocolizacion Decreto Nº 22 - 202 314 314 15/01 815261 865

Bci Seguros Generales S.a. -- Sorteo 3 Viajes Dobles Soap 20 Prot. Bases Sorteo 346 346 15/01 815371 937

Becker Jara Carla Francisca -- Becker Jara Viviana Victoria Protocolizacion Mandato Especial 107 107 04/01 814514 333

Becker Jara Viviana Victoria -- Becker Jara Carla Francisca Protocolizacion Mandato Especial 107 107 04/01 814514 333

Bernardita Isabel Parodi Nebreda -- Inversiones Hesara Limit Protocolizacion Mandato Especial 296 296 12/01 815223 797

Boot, Alexander Nicolaas -- Moreno Sanchez, Mauricio Y Otros Prot. Poder Especial 290 290 12/01 815211 779

Bsv Abogados Limitada Protocolizacion Extracto 681 681 26/01 816555 2356

Bustos Diaz, Andres Antonio Y Otra -- Schumacher, Rolf Bernh Prot. Mandato Judicial 787 787 30/01 816925 3018

C & C Internacional Spa Prot. Reforma Estatutos 600 600 23/01 816194 1963

Carrasco Jorquera Alejandra -- Carrasco Jorquera Claudio Protocolizacion Cesion De Derechos 616 616 24/01 816265 2030

Carrasco Jorquera Claudio -- Carrasco Jorquera Alejandra Protocolizacion Cesion De Derechos 616 616 24/01 816265 2030

Casin Spa Protocolizacion Extracto 570 570 23/01 816128 1848

Casin Spa Protocolizacion Extracto 581 581 23/01 816135 1882

Cir Technology Spa Prot. Extracto 261 261 11/01 815117 677

Cisternas Zañartu, Héctor Eugenio -- Construcciones Y Transp Protocolización Reconocimiento De D 777 777 30/01 816876 2991

Cisternas Zañartu, José Luis -- Cobiosa Spa Protocolización Reconocimiento De D 767 767 30/01 816824 2921

Cisternas Zañartu, José Luis -- Construcciones Y Transportes Protocolización Reconocimiento De D 763 763 30/01 816815 2897

Cisternas Zañartu, José Luis -- Constructora Bio Bio S.a. Protocolización Reconocimiento De D 764 764 30/01 816820 2905

Cisternas Zañartu, José Luis -- Constructora E Inmobiliaria Protocolización Reconocimiento De D 765 765 30/01 816821 2911

Cisternas Zañartu, José Luis -- Gestión Inmobiliaria El Cane Protocolización Reconocimiento De D 766 766 30/01 816822 2917

Cisternas Zañartu, José Luis -- Sociedad Inmobiliaria Y De I Protocolización Reconocimiento De D 768 768 30/01 816825 2929

Cobiosa Spa -- Cisternas Zañartu, José Luis Protocolización Reconocimiento De D 767 767 30/01 816824 2921

Colgram S.a. Protocolizacion Comunicacion 123 123 05/01 814605 386

Comercial Canada Spa Protocolizacion Extracto 598 598 23/01 816195 1943

Comunidad Tiempo Propio-peninsula De Pucon Prot. Acta Sesion Ord. De Comision 754 754 30/01 816781 2867

Condor Solar Spa -- Pfv El Carpintero Spa Protocolizacion Cuenta Corriente Me 274 274 11/01 815149 744

Condor Solar Spa -- Pfv El Chercan Spa Protocolizacion Cuenta Corriente Me 269 269 11/01 815145 719

Condor Solar Spa -- Pfv El Mirlo Spa Protocolizacion Cuenta Corriente Me 273 273 11/01 815148 738

Condor Solar Spa -- Pfv El Rayador Spa Protocolizacion Cuenta Corriente Me 268 268 11/01 815144 713

Condor Solar Spa -- Pfv Las Taguas Spa Protocolizacion Cuenta Corriente Me 272 272 11/01 815147 732

Condor Solar Spa -- Pfv Los Cisnes Spa Protocolizacion Cuenta Corriente Me 271 271 11/01 815146 726

Consorcio Stradale-rfa Ltda, -- Ministerio De Obras Publicas Protocolizacion Resolucion 079 89 89 04/01 814500 269

Construcciones Y Transportes Laja Ltda. -- Cisternas Zañartu Protocolización Reconocimiento De D 763 763 30/01 816815 2897

Construcciones Y Transportes Laja Spa -- Cisternas Zañartu, Protocolización Reconocimiento De D 777 777 30/01 816876 2991

Constructora Bio Bio S.a. -- Cisternas Zañartu, José Luis Protocolización Reconocimiento De D 764 764 30/01 816820 2905

Constructora E Inmobiliaria Covesca Spa -- Cisternas Zañartu Protocolización Reconocimiento De D 765 765 30/01 816821 2911

Constructora Futuro Protocolizacion Extracto Saneamient 121 121 05/01 814601 382

Constructora Valko S.a. -- Ministrio De Obras Publicas Protocolizacion Resuelvo 016 775 775 30/01 816875 2962

Cruz Riveros, Luz Oriana Prot. Inventario Simple 267 267 11/01 815142 711

Daher Vásquez Francisco Antonio Y Otro -- Senociain Marzullo Protocolizacion Poder Especial 456 456 18/01 815784 1538

De La Huerta Rabat Pablo -- Gabler Jaramillo Maria Pia Protocolizacion Mandato Judicial 773 773 30/01 816864 2952

De Souda Martins, Jorge Leonardo -- De Sousa Rojas, Luis Edu Protocolización Autorizacion Salida 358 358 16/01 815427 967

De Sousa Rojas, Luis Eduardo -- De Souda Martins, Jorge Leon Protocolización Autorizacion Salida 358 358 16/01 815427 967

Dividendo Garantizado Con Tasa Por 20 Años -- Inmob. Antonio Prot. Bases Promocion 837 837 31/01 817067 3160

Dole Chile S.a. -- Santa Isabel Soc. Agricola Ltda Protocolizacion Contrato De Comprav 604 604 24/01 816228 1996

Dole Chile Sa -- Agricola E Inversiones El Encuentro Spa Protocolizacion Contrato De Comprav 602 602 24/01 816232 1967

Dole Chile Sa -- Agricola E Inversiones El Encuentro Spa Protocolizacion Contrato De Comprav 603 603 24/01 816231 1981

Duffour, Esteban Alejandro -- Speroni, Walter Ariel Y Otros Prot. Mandato Especial 597 597 23/01 816193 1931

Edificaciones B.i.m. Spa Protocolizacion Extracto 74 74 04/01 814449 229

Edificio Paso El Roble 187 - La Florida Protocolización Bases Promoción 511 511 22/01 815918 1661

Elecsam Ingenieria Y Construccion Spa Protocolizacion Junta Extraordinari 758 758 30/01 816641 2873

Elecsam Ingenieria Y Construccion Spa Protocolizacion Certificado Vigenci 769 769 30/01 816835 2938

Elfle Comercial Dos Limitada Protocolizacion Extracto 590 590 23/01 816057 1924
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Elimco Sistemas (agencia) Protocolización Extracto 313 313 12/01 815254 858

Eloisa Sottiaux Hurtado -- Thomas Luc Christophe Sottiaux Protocolizacion Autorizacion Salida 8 8 02/01 814274 9

Empresa Constructora Las Lilas Spa Protocolizacion Extracto 85 85 04/01 814484 252

Empresa Constructora Las Lilas Spa Protocolizacion Extracto 736 736 29/01 816751 2515

Explora Chile S.a. Protocolizacion Extracto 831 831 31/01 817051 3133

Flopy Mascotas Spa Prot. Const. Sociedad 506 506 19/01 815735 1642

Futura Overseas Investments Limited -- Andina Exportadora S. Protocolizacion 391 391 17/01 815612 1341

Gabler Jaramillo Maria Pia -- De La Huerta Rabat Pablo Protocolizacion Mandato Judicial 773 773 30/01 816864 2952

Gabler Jaramillo Maria Pia -- Salazar Stuart Hernan Ricardo Protocolizacion Mandato Especial 774 774 30/01 816869 2956

Gastronomia Vilmar Spa Protocolizacion Junta Extraordinari 752 752 30/01 816796 2805

Gazitua Valdes Maria Cristina Y Otros Protocolizacion Documentos 794 794 30/01 816953 3032

Gestión Inmobiliaria El Canelo Limitada -- Cisternas Zañartu Protocolización Reconocimiento De D 766 766 30/01 816822 2917

Gestion Y Asesorias Sociales, Ambientales Y Forestales Spa Protolizacion Acta Junta Extraordin 708 708 29/01 816665 2424

Gonzalez, Musalem Y Wegmann Abogados Limitada Protocolizacion Extracto 471 471 18/01 815828 1566

Graz Inversiones Limitada Protocolizacion Extracto 426 426 17/01 815537 1453

Green Ray Led Lighting Chile Spa Prot. Certif. Vig. Accionistas 72 72 03/01 814436 223

Green Ray Led Lighting Chile Spa Prot. Modif. Sociedad 73 73 03/01 814437 225

Green United Spa Prot. Reforma Estatutos 700 700 26/01 816623 2397

Grupo Antartico Spa Protocolizacion Certificado Vigenci 829 829 31/01 817049 3125

Grupo Antartico Spa Protocolizacion Junta Extraordinari 828 828 31/01 817048 3117

Gs Inima Chile S.a. Protocolizacion Extracto 9 9 02/01 814240 12

Hatsune Spa -- Orellana Jimenez Diego Andres Y Otro Protocolizacion Compraventa Accione 830 830 31/01 817050 3127

Hermanos Vm Spa Protocolizacion Extracto 483 483 19/01 815866 1593

Hermosilla Hermosilla Limitada Protocolizacion Extracto 75 75 04/01 814461 236

Host Spa Protocolizacion Extracto 654 654 25/01 816456 2235

Idn Inmobiliaria Spa Protocolizacion Extracto 656 656 25/01 816457 2279

Inc Internet Spa Protocolizacion Extracto 653 653 25/01 816454 2225

Inecon Ingenieros Y Economistas Consultores S.a. -- Minister Protocolización Resolución Nº 873 315 315 15/01 815266 868

Ing. Y Construccion Steelmaster Limitada Prot. Modif. Sociedad 505 505 19/01 815663 1637

Ing., Agricultor Y Contratista Juan Bautista Reyes -- Banco Prot. Servid. Transito 657 657 25/01 816462 2288

Ingeniereia De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio Protocolizaicon Resuelvo 2818 611 611 24/01 816256 2017

Ingenieria De P`royectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio Protocolizacion Resuelvo D.r.v. 242 43 43 03/01 814369 144

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resol. 507 64 64 03/01 814408 187

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resuelvo 30 776 776 30/01 816878 2988

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resol. 508 65 65 03/01 814409 196

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resuelvo 4007 252 252 11/01 815077 659

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerios Protocolizacion Resoluc. 507 453 453 18/01 815776 1519

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerios Protocolizacion Resoluc. 508 454 454 18/01 815777 1528

Ingenierias De Proyectos Y Asesorias Limitad -- Ministerio D Protocolizacion Resuelvo 51 36 36 03/01 814357 118

Ingenierias De Proyectos Y Asesorias Limitad -- Ministerio D Protocolizacion Resuelvo 2197 35 35 03/01 814359 113

Inmob. Antonio Bellet S.a. -- Dividendo Garantizado Con Tasa Prot. Bases Promocion 837 837 31/01 817067 3160

Inmobiliaria E Inversiones G.a.g Limitada Protocolizacion Extracto 507 507 19/01 815921 1647

Inmobiliaria E Inversiones Los Trios Limitada Protocolizacion Extracto 230 230 10/01 814992 632

Inmobiliaria Fram Spa Protocolizacion Extracto 516 516 22/01 815932 1678

Inmobiliaria Gmc Spa Protocolizacion Bases Promocion 841 841 31/01 817071 3165

Inmobiliaria Jackwins Spa Protocolizacion Extracto 21 21 02/01 814299 48

Inmobiliaria Las Lilas Spa Protocolizacion Extracto 88 88 04/01 814487 263

Inmobiliaria Santa Maria De Malloco Spa Protocolizacion Extracto 228 228 10/01 814990 622

Inmobiliaria Y Constructora Sl Spa Protocolizaicon Extracto 523 523 22/01 815933 1709

Invers. Durango Limitada Prot. Extracto 383 383 16/01 815508 1320

Invers. Inverlovi S.a. -- Invers. Inverlovi Spa Prot. Extracto 786 786 30/01 816924 3012

Invers. Inverlovi Spa -- Invers. Inverlovi S.a. Prot. Extracto 786 786 30/01 816924 3012

Invers. Los Maitenes Limitada Prot. Extracto 501 501 19/01 815908 1626

Invers. Psg Limitada Prot. Extracto 744 744 29/01 816767 2530

Invers. Psg Limitada -- Psg Spa Prot. Extracto 12 12 02/01 814278 20

Inversiones Camino El Labrador Limitada Protocolizacion Extracto 187 187 09/01 814870 516

Inversiones Centenario Limitada Protocolizacion Extracto 177 177 08/01 814819 480

Inversiones Crea Spa Protocolizacion Extracto 347 347 15/01 815375 943

Inversiones E Inmobiliaria Santa Antonieta Spa Protocolizacion Extracto 711 711 29/01 816662 2429

Inversiones Eagle Consulting Spa Protocolizacion Extracto 518 518 22/01 815934 1687

Inversiones El Faro Limitada Protocolizacion Extracto 528 528 22/01 815973 1727

Inversiones Farmaceuticas Plusfarma Limitada Protocolización Extracto 32 32 03/01 814319 94

Inversiones Flamingo Spa Protocolizacion Extracto 176 176 08/01 814818 474

Inversiones Galilea Spa Protocolizacion Extracto 566 566 23/01 816122 1828

Inversiones Galilea Spa Protocolizacion Extracto 584 584 23/01 816143 1900

Inversiones Hesara Limitada -- Bernardita Isabel Parodi Nebr Protocolizacion Mandato Especial 296 296 12/01 815223 797

Inversiones Mar Adentro Spa Protocolizacion Extracto 599 599 23/01 816196 1953

Inversiones Priesca Limitada Protocolizacion Extracto 420 420 17/01 815618 1433

Inversiones Puerto Montt Spa -- Sociedad Constructora E Inmo Protocolizacion Acuerdo Marco 395 395 17/01 815616 1363

Inversiones Ross Limitada Protocolizacion Extracto 577 577 23/01 816131 1867
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Inversiones Ross Limitada Protocolizacion Extracto 567 567 23/01 816123 1835

Inversiones Ross Limitada Protocolizacion Extracto 583 583 23/01 816140 1894

Inversiones Ross Limitada Protocolizacion Extracto 568 568 23/01 816126 1840

Inversiones Ross Limitada Protocolizacion Extracto 582 582 23/01 816137 1888

Inversiones Ross Limitada Protocolizacion Extracto 580 580 23/01 816134 1876

Inversiones Santa Matilde S.a. -- Jara Valenzuela Luz Maria Protocolizacion Compraventa De Acci 100 100 04/01 814546 308

Inversiones Semilla Limitada Protocolizacion Extracto 23 23 02/01 814306 63

Inversiones Semilla Limitada Protocolizacion Extracto 25 25 02/01 814308 78

Inversiones Tijeral S.a. Protocolizacion Extracto 108 108 04/01 814570 338

Inversiones Y Rentas Doña Isabel Ii Spa Protocolizacion Extracto 175 175 08/01 814817 468

Inversiones Yamal Spa Protocolizacion Extracto 519 519 22/01 815939 1693

Jal Inversiones E Inmobiliaria Spa Protocolizacion Extracto 641 641 25/01 816426 2133

Jaque Bopp Alejandro Enrique -- Montero Barros Crstian Aleja Protocolizacion Compraventa De Acci 333 333 15/01 815355 907

Jara Valenzuela Luz Maria Virginia Y Otros -- Inversiones Sa Protocolizacion Compraventa De Acci 100 100 04/01 814546 308

Keystone Consultora En Adm. Y Rr. Hh. Limitada Protocolización Extracto 33 33 03/01 814333 103

Kfiriego Cia Ltda -- Relix Latin America Spa Protocolizacion Contrato De Mutuo 733 733 29/01 816723 2500

Kurhelec, Gustavo -- Sur Juegos Electronicos Limitada Prot. Decl. 633 633 24/01 816325 2112

La Familia Spa Prot. Modif. Sociedad 143 143 05/01 814663 411

Larraín Y Valenzuela Limitada Protocolización Extracto 514 514 22/01 815945 1669

Le Roi Spa Protocolizacion Certificado De Vige 213 213 09/01 814937 593

Le Roi Spa Protocolizacion Extracto 706 706 29/01 816664 2414

Le Roi Spa Protocolizacion Junta Extraordinari 212 212 09/01 814935 589

Letelier Morán, María Graciela -- Soria Galvarro Camacho, Ca Protocolización Fotocopia Finiquito 650 650 25/01 816441 2220

Marketing Y Publicidad Espinaca Limitada Protocolización Extracto 726 726 29/01 816714 2459

Meca-int Spa Protocolizacion Extracto 476 476 19/01 815836 1575

Ministerio De Obras Publicas -- Consorcio Stradale-rfa Ltda, Protocolizacion Resolucion 079 89 89 04/01 814500 269

Ministerio De Obras Públicas -- Inecon Ingenieros Y Economis Protocolización Resolución Nº 873 315 315 15/01 815266 868

Ministerio De Obras Publicas -- Ingeniereia De Proyectos Y A Protocolizaicon Resuelvo 2818 611 611 24/01 816256 2017

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De P`royectos Y A Protocolizacion Resuelvo D.r.v. 242 43 43 03/01 814369 144

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resol. 507 64 64 03/01 814408 187

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resol. 508 65 65 03/01 814409 196

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resuelvo 30 776 776 30/01 816878 2988

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resuelvo 4007 252 252 11/01 815077 659

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenierias De Proyectos Y A Protocolizacion Resuelvo 2197 35 35 03/01 814359 113

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenierias De Proyectos Y A Protocolizacion Resuelvo 51 36 36 03/01 814357 118

Ministerios De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y A Protocolizacion Resoluc. 508 454 454 18/01 815777 1528

Ministerios De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y A Protocolizacion Resoluc. 507 453 453 18/01 815776 1519

Ministrio De Obras Publicas -- Constructora Valko S.a. Protocolizacion Resuelvo 016 775 775 30/01 816875 2962

Miramar S.a Prot. Extracto 263 263 11/01 815140 695

Montero Barros Crstian Alejandro -- Jaque Bopp Alejandro Enr Protocolizacion Compraventa De Acci 333 333 15/01 815355 907

Moreno Sanchez, Mauricio Y Otros -- Boot, Alexander Nicolaas Prot. Poder Especial 290 290 12/01 815211 779

Moreno Sanchez, Mauricio Y Otros -- Osella, Camila Prot. Poder Especial 291 291 12/01 815215 783

Municipalidad De Huechuraba -- Redbus Urbano S.a Prot. Decret. Conv. Donacion N 01/4 302 302 12/01 815230 814

Obrascon Huarte Lain S A Agencia En Chile Protocoliacion Fotografia Pdi 367 367 16/01 815460 983

Orellana Jimenez Diego Andres Y Otro -- Hatsune Spa Protocolizacion Compraventa Accione 830 830 31/01 817050 3127

Orrego Sánchez, Fernando -- Riedel Mardones, Juan Carlos Protocolización Contrato De Asesori 285 285 12/01 815205 772

Osella, Camila -- Moreno Sanchez, Mauricio Y Otros Prot. Poder Especial 291 291 12/01 815215 783

Pfv El Carpintero Spa -- Condor Solar Spa Protocolizacion Cuenta Corriente Me 274 274 11/01 815149 744

Pfv El Chercan Spa -- Condor Solar Spa Protocolizacion Cuenta Corriente Me 269 269 11/01 815145 719

Pfv El Mirlo Spa -- Condor Solar Spa Protocolizacion Cuenta Corriente Me 273 273 11/01 815148 738

Pfv El Rayador Spa -- Condor Solar Spa Protocolizacion Cuenta Corriente Me 268 268 11/01 815144 713

Pfv Las Taguas Spa -- Condor Solar Spa Protocolizacion Cuenta Corriente Me 272 272 11/01 815147 732

Pfv Los Cisnes Spa -- Condor Solar Spa Protocolizacion Cuenta Corriente Me 271 271 11/01 815146 726

Phagelab Chile Spa Protocolizacion Extracto 329 329 15/01 815336 895

Proyecto Habitacional Valle Norte Vii - Lampa Protocolización Bases Promoción 509 509 22/01 815917 1654

Psg Spa -- Invers. Psg Limitada Prot. Extracto 12 12 02/01 814278 20

Quezada Moreno Humberto -- Bascuñan Lira Felipe Protocolizacion Decreto Nº 22 - 202 314 314 15/01 815261 865

Rap Cinco S.a. Protocolizacion Extracto 627 627 24/01 816300 2084

Rap Diez S,.a., Protocolizacion Extracto 628 628 24/01 816312 2089

Rap Diez S.a. Protocolizacion Extracto 630 630 24/01 816319 2094

Rap Uno S.a. Protocolizacion Extracto 626 626 24/01 816299 2078

Redbus Urbano S.a -- Municipalidad De Huechuraba Prot. Decret. Conv. Donacion N 01/4 302 302 12/01 815230 814

Relix Holding Peru S.a.c. -- Relix Latin America Spa Protocolizacion Modificacion Contra 729 729 29/01 816717 2471

Relix Holding Peru S.a.c. -- Relix Latin America Spa Protocolizacion Contrato De Mutuo 731 731 29/01 816721 2486

Relix Holding Peru S.a.c. -- Relix Latin America Spa Protocolizacion Contrato De Mutuo 732 732 29/01 816722 2493

Relix Holding Peru S.a.c. -- Relix Latin America Spa Protocolizacion Contrato De Mutuo 734 734 29/01 816724 2508

Relix Holding Peru S.a.c. -- Relix Latin America Spa Protocolizacion Contrato De Mutuo 730 730 29/01 816719 2479

Relix Latin America Spa -- Kfiriego Cia Ltda Protocolizacion Contrato De Mutuo 733 733 29/01 816723 2500

Relix Latin America Spa -- Relix Holding Peru S.a.c. Protocolizacion Contrato De Mutuo 732 732 29/01 816722 2493

Relix Latin America Spa -- Relix Holding Peru S.a.c. Protocolizacion Contrato De Mutuo 731 731 29/01 816721 2486
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Relix Latin America Spa -- Relix Holding Peru S.a.c. Protocolizacion Contrato De Mutuo 734 734 29/01 816724 2508

Relix Latin America Spa -- Relix Holding Peru S.a.c. Protocolizacion Modificacion Contra 729 729 29/01 816717 2471

Relix Latin America Spa -- Relix Holding Peru S.a.c. Protocolizacion Contrato De Mutuo 730 730 29/01 816719 2479

Rg Electronica Spa Protocolizacion Junta Extraor De Ac 13 13 02/01 814218 26

Riedel Mardones, Juan Carlos -- Orrego Sánchez, Fernando Protocolización Contrato De Asesori 285 285 12/01 815205 772

Riñinahue - Epulafquen Prot. Informe Tasacion 99 99 04/01 814542 300

Rocko Spa Protocolizacion Extracto 585 585 23/01 816144 1906

Rocko Spa Protocolizacion Extracto 565 565 23/01 816121 1821

Rodrigo Grau Ases. Financieras Spa Prot. Const. Sociedad 504 504 19/01 815317 1632

Saferay Spa -- Aninat Salas, Sebastian Prot. Poder Especial 69 69 03/01 814393 209

Salazar Stuart Hernan Ricardo -- Gabler Jaramillo Maria Pia Protocolizacion Mandato Especial 774 774 30/01 816869 2956

Santa Isabel Soc. Agricola Ltda -- Dole Chile S.a. Protocolizacion Contrato De Comprav 604 604 24/01 816228 1996

Schumacher, Rolf Bernhard -- Bustos Diaz, Andres Antonio Y O Prot. Mandato Judicial 787 787 30/01 816925 3018

Senociain Marzullo Fernando Javier -- Daher Vásquez Francisc Protocolizacion Poder Especial 456 456 18/01 815784 1538

Servicios Incrementales Medicos Y Odontologicos Limitada Protocolizacion Extracto 529 529 22/01 815992 1734

Sfeir, Fernando Prot. Fotocopia Testamento 301 301 12/01 815229 806

Silglass Spa Protocolizacion Junta Extraordinari 750 750 30/01 816792 2792

Silva Villagran Dario Fernando Y Otros -- Banesco (panama) S Protocolizacion Poder 1 1 02/01 814234 1

Sl Consultores Inmobiliarios Spa Protocolizaicon Extracto 522 522 22/01 815928 1703

Sociedad Constructora E Inmobiliaria Risol Limitada- -- Inve Protocolizacion Acuerdo Marco 395 395 17/01 815616 1363

Sociedad De Inversiones Y Rentista De Capitales Petita Dos L Protocolizacion Extracto 625 625 24/01 816294 2070

Sociedad Inmobiliaria Y De Inversiones Bio Bio S.a. -- Ciste Protocolización Reconocimiento De D 768 768 30/01 816825 2929

Solarig Chile Energia Y Serv. Spa Prot. Extracto 832 832 31/01 817055 3139

Soria Galvarro Camacho, Carla -- Letelier Morán, María Graci Protocolización Fotocopia Finiquito 650 650 25/01 816441 2220

Sorteo 1 Iphone 15 Soap 2024 -- Zenit Seguros Generales S.a. Prot. Bases Sorteo 345 345 15/01 815370 932

Sorteo 3 Viajes Dobles Soap 2024 -- Bci Seguros Generales S. Prot. Bases Sorteo 346 346 15/01 815371 937

Speroni, Walter Ariel Y Otros -- Duffour, Esteban Alejandro Prot. Mandato Especial 597 597 23/01 816193 1931

Sur Juegos Electronicos Limitada -- Kurhelec, Gustavo Prot. Decl. 633 633 24/01 816325 2112

T Consultores Limitada Protocolizacion Extracto 57 57 03/01 814385 165

Tepa Biotechnology Spa Protocolizacion Extracto 704 704 29/01 816658 2405

Thomas Luc Christophe Sottiaux -- Eloisa Sottiaux Hurtado Protocolizacion Autorizacion Salida 8 8 02/01 814274 9

Top & Concept Wine Chile Spa Protocolizacion De Extracto 22 22 02/01 814300 54

Transportes Js Spa Prot. Const. Sociedad 71 71 03/01 814257 218

Troquener Equipos Y Servicios Limitada Protocolizacion Extracto 541 541 22/01 816032 1766

Valle Del Norte 2 Limitada Protocolizacion Extracto 798 798 31/01 816968 3040

Viral Media Latam Spa Protocolizacion Extracto 671 671 25/01 816491 2330

Vr Inversiones Spa Protocolizacion Extracto 348 348 15/01 815376 949

Zaihd Seafood Spa Protocolización Acuerdo De Accionis 225 225 10/01 814961 616

Zaihd Seafood Spa Protocolización Certificado De Vige 224 224 10/01 814960 614

Zaihd Seafood Spa Protocolización Acuerdo De Accionis 323 323 15/01 815312 885

Zaihd Seafood Spa Protocolización Certificado De Vige 322 322 15/01 815309 883

Zambrano Peñaloza, Roberto Fabrizzio -- Araya Pino, Iván Protocolización Compraventa De Acci 223 223 10/01 814959 609

Zambrano Peñaloza, Roberto Fabrizzio -- Araya Pino, Iván Protocolización Compraventa De Acci 321 321 15/01 815308 878

Zenit Seguros Generales S.a. -- Sorteo 1 Iphone 15 Soap 2024 Prot. Bases Sorteo 345 345 15/01 815370 932


